



2251310087

Objednávka č.: 2251310087/ 067

Odběratel:



Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Konečný příjemce

Dodavatel

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE
Česká republika

IČ: 63073242

DIČ: CZ63073242

Platnost do: 30.11.2025

Termín dodání: 09.03.2025

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: 131 BIOCEV * Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Průmyslová 595
252 50 Vestec

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Prosíme:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře).

U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy.

V případě, že jste plátcí DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.

Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

Přijetím objednávky dodavatel potvrzuje, že vlastnická struktura odpovídá veřejně dostupnému zápisu v Evidenci skutečných majitelů a že žádný z jejich skutečných majitelů s podílem nejméně 25 % není veřejným funkcionářem, nesměruje do země nespolutracující jurisdikce a není předmětem sankčního opatření EU.

Na faktuře prosíme uvést text:

Projekt OP TAK – „Vývoj technologie výroby biomedicinních preparátů určených k

pokročilé terapii v oblasti hematonekologie - fáze I“, reg. č. CZ.01.01.01/01/22_002/0000832 je spolufinancován EU.

Položkový rozpis:

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Iodomethane (CAS: 74-88-4); ACRO459015000		4,00	ks	8 298,18 Kč	33 192,72 Kč
Carbon disulfide (CAS: 75-15-0); 85972.290		1,00	ks	3 396,47 Kč	3 396,47 Kč
Triphenylphosphine (CAS: 603-35-0); 14112.36		5,00	ks	3 477,18 Kč	17 385,90 Kč
Silikagel 60, 40 - 63 µm (CAS: 7631-86-9); 84894.460		4,00	ks	24 410,54 Kč	97 642,16 Kč
Sulphorafan (CAS: 4478-93-7); ENZOALX350232M025		1,00	ks	9 317,00 Kč	9 317,00 Kč

Objednávka č.: 2251310087/ 067**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****160 934,25 Kč****Datum vystavení:** 23.02.2025**Fakturu zasílejte na adresu:** podatelna@lf1.cuni.cz**Vystavil:**

.....

Razítko, podpis